
 

 

 

 

 

ASTA PUBBLICA PER LA CESSIONE DI AZIONI ORDINARIE DELLA SOCIETÀ 

SOFIM-GEFINA S.P.A., DI QUOTE DELLA SOCIETA’ S.G.I. S.R.L. E DI QUOTE 

DELLA SOCIETA’ DELFINA SERVIZI FINANZIARI S.R.L., TUTTE IN 

COMPROPRIETÀ IN PARTI UGUALI TRA LA AZIENDA SOCIO SANITARIA 

TERRITORIALE PAPA GIOVANNI XXIII, LA FONDAZIONE AIRC E L’ISTITUTO DI 

RICERCHE FARMACOLOGICHE MARIO NEGRI - IRCCS 

ESTRATTO DEL BANDO DI VENDITA 

 

La vendita delle partecipazioni societarie, distinta per ciascun Lotto, avverrà a mezzo di asta pubblica ai 

sensi dell’art. 3 del R.D. n. 2440 del 18.11.1923, con aggiudicazione secondo il metodo di cui all’art. 73, 

lett. c), del R.D. n. 827 del 23.05.1924. Sono ammesse soltanto offerte pari o in aumento rispetto al prezzo 

di ciascun Lotto posto a base d’asta. 

Termine presentazione offerte: ore 14,00 del 20.03.2025 

Apertura offerte: seduta pubblica in data 27.03.2025, alle ore 14,00 

Il bando integrale, completo di modelli e di documentazione tecnica è pubblicato sul sito aziendale 

all’indirizzo www.asst-pg23.it, nella Sezione “Bandi di gara”, voce “Dismissione beni”. 

Per informazioni SC Avvocatura – tel: 0352675009 – mail: avvocatura@asst-pg23.it 

OGGETTO DELLA VENDITA: 

Lotto 1: n. 227.172 azioni della società SOFIM-GEFINA S.p.A. per un valore nominale pari a Euro 

227.172,00, ad un prezzo base d’asta pari ad Euro 1.113.196,00; 

Lotto 2: il 2,160% delle quote sociali della società S.G.I. S.r.l. per un valore nominale pari a Euro 6.480,00, 

ad un prezzo base d’asta pari ad Euro 209.093,00; 

Lotto 3: il 2,160% delle quote sociali della società DELFINA SERVIZI FINANZIARI S.r.l. per un 

valore nominale pari a Euro 14.040,00, ad un prezzo base d’asta pari ad Euro 408.035,00. 

 

Bergamo, 17 febbraio 2025 

 

Il Direttore Generale 

       f.to Dott. Francesco Locati 

 

 

http://www.asst-pg23.it/
mailto:avvocatura@asst-pg23.it

